О внесении изменений в решение акима Каракиянского района от 14 августа 2015 года
№ 61 "Об образовании избирательных участков"

Решение акима Каракиянского района Мангистауской области от 20 октября 2015 года
№ 78. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области от 25 ноября
2015 года № 2883
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О

, от 8местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан»
декабря 1993 года «Об административно-территориальном устройстве Республики

, от 21 января 2013 года Казахстан» «О внесении изменений и дополнений в некоторые
, аким законодательные акты Республики Казахстан по вопросам ономастики»

К а р а к и я н с к о г о  р а й о н а  Р Е Ш И Л :
      1. Внести в решение акима Каракиянского района от 14 августа 2015 года  «Об№ 61
образовании избирательных участков» (зарегестрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 2813, опубликовано в газете «Қарақия»
3 сентября 2015 года)  следующие изменения:
      в   к  у к а з а н н о м у  р е ш е н и ю :п р и л о ж е н и и
      по всему тексту решения на государственном языке слова «селолық», «селосындағы
» заменить соответственно словами «ауылдық», «ауылындағы», текст на русском языке
н е  и з м е н я е т с я .
      2. Государственному учреждению «Аппарат акима Каракиянского района» (
Жубаназаров Н.) обеспечить государственную регистрацию настоящего решения в
органах юстиции, его официальное опубликование в информационно-прававовой
системе «Әділет» и в средствах массовой информации.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя
а п п а р а т а  а к и м а  р а й о н а  Т а у б а е в а  А .
      4. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его первого официального опубликования.

      А к и м                                     А .  Д а у ы л б а е в

      « С О Г Л А С О В А Н О »
      П р е д с е д а т е л ь  К а р а к и я н с к о й
      р а й о н н о й  и з б и р а т е л ь н о й  к о м и с с и й
      А т а г а р а е в  Д у й с е н б а й  А й т к а л и е в и ч
      23 октябрь 2015 год

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан